
 

 

ZARZĄDZENIE NR 83/2023 

REKTORA 

WYŻSZEJ SZKOŁY INFORMATYKI I ZARZĄDZANIA 

z siedzibą w Rzeszowie 
 

z dnia 8 września 2023 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu odpłatności za studia i inne formy kształcenia  

w Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie 

dla obywateli Armenii, Azerbejdżanu, Białorusi, Gruzji, Kazachstanu, Kirgistanu,  

Macedonii, Mołdawii, Rosji, Serbii, Tadżykistanu, Turkmenistanu, Ukrainy i Uzbekistanu 

przyjętych na anglojęzyczną ścieżkę kształcenia 

w roku akademickim 2020/2021 i później 
 

Na podstawie § 57 ust. 1 Statutu Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania z siedzibą                                      

w Rzeszowie zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

1. Wprowadzam zmiany do Regulaminu odpłatności za studia i inne formy kształcenia w Wyższej 

Szkole Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie dla obywateli Armenii, 

Azerbejdżanu, Białorusi, Gruzji, Kazachstanu, Kirgistanu, Macedonii, Mołdawii, Rosji, Serbii, 

Tadżykistanu, Turkmenistanu, Ukrainy i Uzbekistanu przyjętych na anglojęzyczną ścieżkę 

kształcenia w roku akademickim 2020/2021 i później, wprowadzonego Zarządzeniem Rektora 

WSIiZ Nr 23/2023 z dnia 27 marca 2023 r. (zwanego dalej „Regulaminem”) z późniejszymi 

zmianami: 
  

1) Zmienia się treść §44 Regulaminu: 
 

1. „Do czasu ukończenia studiów przez osoby przyjęte na studia w roku akademickim 2022/23 i latach 

wcześniejszych, Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie nie zwiększa 

wysokości ustalonych dla nich opłat, ani nie wprowadza nowych opłat. Nie dotyczy to zwiększania 

wysokości opłat za prowadzenie zajęć nieobjętych programem studiów.  

2. Do czasu ukończenia studiów przez osoby przyjęte na studia w roku akademickim 2023/24 i w latach 

kolejnych, Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie nie wprowadza dla nich 

nowych opłat, a zwiększenia wysokości opłat, o których mowa w § 2, może dokonać raz w roku 

akademickim i nie więcej niż o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w poprzednim 

roku kalendarzowym, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na podstawie art. 

94 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu 

Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1251, 1429 i 1672), łącznie nie więcej niż o 30% 

wysokości tych opłat. Nie dotyczy to zwiększania wysokości opłat za prowadzenie zajęć nieobjętych 

programem studiów oraz za korzystanie z domów studenckich i stołówek studenckich. Zwiększone 

opłaty obowiązują od 1 października danego roku. 

3. Czesne ulega proporcjonalnemu podniesieniu w razie konieczności zwiększenia liczby godzin 

dydaktycznych spowodowanej zmianą odpowiednich przepisów prawa szkolnictwa wyższego.  

4. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem indywidualne decyzje dotyczące opłat 

związanych z tokiem studiów podejmuje Dyrektor ds. Finansów i Rozwoju WSIIZ.” 

 

2. Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 
 

  



 

 

§ 2. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zmiana w Regulaminie wchodzi w życie po upływie 14 dni od umieszczenia na stronie internetowej 

Uczelni w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

ZATWIERDZAM: 

 

Prezydent  

Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania 

z siedzibą w Rzeszowie 

 

 

dr hab. inż. Tadeusz Pomianek, prof. WSIiZ 

 

 
Rektor 

Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania 

z siedzibą w Rzeszowie 

 

 

dr hab. Andrzej Rozmus, prof. WSIiZ 

 

Uzgodniono z Samorządem Studenckim WSIiZ 

 

…………………..……………………………….. 
                                       /data i podpis / 

 

Umieszczono na stronie internetowej Uczelni w Biuletynie Informacji Publicznej w dniu  12.09.2023 r. 


